Teri externe pe șase
luni 14 fr., pe an 28 franci.

Anul XLVII.

Să prenumera :

la poștele c. și r. și pe la dd. corespondenți.

Anunțurile :

una serie garmond 6 cr. și timbru de 30
cr. v. a. pentru fiecare publicare. — Scri-
sori nefrancate nu se primesc. — Manu-
scripte nu se retrămit.

Nr. 3.

Vineri 6 (18) Ianuarie.

1884.

**Din cauza săntelor serbători nu-
merul viitor va aparé Miercuri.**

Nou abonament la „Gazeta Transilvaniei.“

Cu 1-a Ianuarie st. v. 1884 se incepe un
abonament, la care invităm pe onorații abonați,
amici și sprijinitori ai fōiei noastre, rugându-i ca se
binevoiescă a si-lu reînvi de cu vreme pentru ca dia-
rulu să li se pōtă espeda prompt și fără intrerupere.